令和４年２月２２日

保護者 各位

今帰仁村立今帰仁小学校

  校   長   屋良  篤

【公印省略】

授業参観日及び校内持久走大会について（再）

  時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 ２月１７日付公文でお知らせした校内持久走大会についてですが、悪天候が予想され、グラウンド

コンディション不良等の可能性がある為、下記の通りの変更がありますのでお知らせします。

  なお、授業参観日は予定通り、実施しますのでご参観頂き、激励くださいますようお願い申し上

げます。

記

  【学校行事】 ２/24（木）授業参観日 午前 8 時 45 分～午後 0 時 20 分

                         （1 校時～4 校時）

         →予定通り実施。（※2/2 付公文参照。持久走大会が順延となっても実施）

 【学校行事】２/24（木）持久走大会→ ２/25（金）へ順延(※授業参観はありません。)

     前半  後半

1 校時

(8:45～9:30)

１ 1 年男子 ３ ６年男子

２ 1 年女子 ４ ６年女子

2 校時

(9:40～10:25)

１ ２年男子 ３ ５年男子

２ ２年女子 ４ ５年女子

3 校時

(10:40～11:25)

１ ３年男子 ３ ４年男子

２ ３年女子 ４ ４年女子

 【授業参観留意事項】 参観者全員のご協力をお願いします。

  〇参観者名簿へ氏名・お子さん氏名・体温の記入。（教室後方入口付近に名簿を置いています。）

※当日の朝、ご家庭で予め検温の実施をお願いします。

（37.5°以上の場合、参観を控えてください）

  〇風邪症状等(咳、喉の痛み、だるさ、息苦しさ、腹痛、下痢)を含む体調不良がある場

合には参観をお控えください。

  〇教室内での参観は 20分を目安に、最低２Mのソーシャルディスタンスの確保をお願い
します。※廊下からの参観は上記の参観時間の限りではありません。

  〇参観人数に制限は設けておりませんが、できるだけ少人数でお願いいたします。

レース レース  各レースの時間を参
考にご来校ください。
屋外の為、人数に制限
はありませんが、上記
授業参観時の留意事
項と同様の感染対策を
お願いします。また、運
動場屋根付きスタンド
は入れ替わりをお願い
します。

2 月 24 日(木)・2 月 25 日(金)は午前 8 時 30 分から午後 0 時 30 分まで仲原馬場

を借用しております。駐車スペースとしてご利用ください。